0,0868 ha, 
z obrębu nr 6 (łączna pow. działek wynosi 0,5008 ha). 

W dziale IV księgi wieczystej nr SI1M/00121546/8 prowadzonej dla nieruchomości ujawnione są obciążenia 
hipoteczne na łączną kwotę 413 634,54 zł i 6444,49 EUR: 

- hipoteka umowna na kwotę 382500,00 (trzysta osiemdziesiąt dwa tysiące pięćset) zł tytułem kredyt, 
odsetki, prowizje i opłaty, koszty banku, roszczenia banku o naprawienie szkód wynikłych z niewykonania lub 
nienależytego wykonania zobowiązań wynikających z czynności bankowej udzielenia kredytu lub czynności 
zabezpieczenia spłaty tego kredytu, umowa o kredyt nr E0915534 z dnia 27.05.2016 r, ustanowiona na rzecz 
BANK ZACHODNI WBK SPÓŁKA AKCYJNA; 

- hipoteka przymusowa na kwotę 31134,54 (trzydzieści jeden tysięcy sto trzydzieści cztery 54/100) zł 
tytułem wierzytelność z tutułu nieopłaconych składek na FUS za okres 05/2018; 11/2018-12/2018, FUZ za 
okres 04/2018-05/2018; 11/2018-12/2018, FPIFGSP za okres 04/2018-05/2018; 11/2018-12/2018 wraz 
z odsetkami, ustanowiona na rzecz Zakładu Ubezpieczeń Społecznych Oddział w Siedlcach; 

- hipoteka przymusowa na kwotę 6444,69 (sześć tysięcy czterysta czterdzieści cztery 69/100) eur tytułem 
należność wynikająca z nakazu zapłaty w postępowaniu upominawczym wydanym przez Sąd Rejonowy dla 
m.st. Warszawy w Warszawie IX Wydział Gospodarczy sygn. akt ix gnc 9129/18 z dnia 31 października 
2018r., ustanowiona na rzecz E100 BALTIA OÜ, TALLINN.